CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS - SE

CONCURSO PÚBLICO 01/2015
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

 GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CRISTINÁPOLIS torna público, para conhecimento dos interessados, os gabaritos
parciais das provas objetivas para todos os cargos, após análise dos recursos.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal de
Cristinápolis

Cristinápolis, 30 de junho de 2016.

GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS 2
CONCURSO PÚBLICO 01/2015 CÂMARA DE CRISTINÁPOLIS

AUX. ADMINISTRATIVO /
RECEPCIONISTA

SERVIÇOS GERAIS /
VIGILANTE

MOTORISTA

1 B 1 B 1 B

2 A 2 D 2 D

3 D 3 C 3 C

4 C 4 A 4 A

5 B 5 C 5 C

6 E 6 E 6 E

7 C 7 C 7 C

8 D 8 E 8 E

9 C 9 A 9 A

10 B 10 B 10 B

11 C 11 E 11 E

12 E 12 D 12 D

13 C 13 C 13 C

14 E 14 D 14 D

15 C 15 B 15 B

16 B 16 C 16 C

17 D 17 A 17 A

18 A 18 E 18 E

19 D 19 D 19 D

20 C 20 A 20 A

21 E 21 D 21 C

22 D 22 C 22 D

23 B 23 B 23 B

24 C 24 C 24 C

25 B 25 E 25 E

26 D 26 C 26 A

27 E 27 E 27 D

28 D 28 C 28 C

29 E 29 B 29 C

30 A 30 C 30 D

31 A 31 A 31 B

32 D 32 D 32 D

33 E 33 B 33 E

34 C 34 A 34 A

35 E 35 C 35 D

36 D 36 B 36 A

37 C 37 C 37 D

38 E 38 A 38 C

39 A 39 B 39 B

40 A 40 E 40 D